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Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 “pér Vetéqeverisjen Vendore™ .
né Konfirmimin e Prefektit & Qarkut Berat,

Nr . 4 Zé éé Prot, Daté Qg)/ 07 / 2018 pér marrjen né dorézim t& aktit:

URDHEROJ:

-1¢ zbatohet vendimi Nr. 72 Daté 27/06/2018 i Késhillit t¢ Bashkisé,
Bashkélidhur keni vendimin.

-Pérpiloni dhe lidhni listén e institucioneve, ndérmartjeve, zyrave qé do ('u
adresohet vendimi.

-Ngarkohet  Grupi pér Menaxhim Strategjik

-Respektoni afatet kohore dhe ligjore.
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NR ié Daté 27/06 /2018

Mbi miratimin e Projektit t& Paré té Programit Buxhetor Afatmesém té
Bashkisé Berat 2019-2021.

Ké&shilli i Bashkisé Berat i mbledhur sot né datén 27.06.2018 - pasi u njoh me materialin ¢
paraqitur nga Grupi pér Menaxhim Strategjik, n@ mbéshtetje t& ligjit nr. 139/20135 -Pér
vetegeverisjen vendore™, neni 8/2. nen; 41, neni 54 /dh ligji 68 /2017 “Pér financat e
vetéqeverisjen vendore™ neni 36 ligjit nr. 9936 dats 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé™ i ndryshuar Udhézimit & Ministrit (¢
Financave nr. 2 dae 06.02.2012 “pér progedurat standarde (& zbatimit te buxhetit™,
Udhézimit t¢ Ministrit (e Financave dhe Ekonomise nr. 6/1 date 28.02.2018 -Ppar
pérgatitjen e buxhetit vendor”,

Vendosi :

I.Miratimin e projektit & parg (& programit  buxhetor afatmesém 2019-2021 &
Bashkisé Berat, hartuar sipas Instrumentit t& Planifikimir Financiar.

2.Me ndjekjen dhe zbatimin e kéti) vendimi ngarkohet Grupi pér Menaxhim Strategjik.
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Vendimi u miratua me LS vota pro
— vota kundér
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Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 “pear Vetéqeverisjen Vendore™
né Konfirmimin e Prefekti t€ Qarkut Berat.

Nr 1’2 ggf Prot, Daté (9?/ 07 / 2018 pér marrjen né dorézim (& aktit;
URDHERO J:

-T€ zbatohet vendimi Nr. 73 Daté 27/06/2018 ; Késhillit t¢ Bashkisé.
Bashkélidhur kenj vendimin,

-Pérpiloni dhe lidhni listén e institucioneve, ndérmarrjeve, zyrave qédot'u
adresohet vendimi.

-Ngarkohet Drejtoria e Financés . Drejtoria e MBNJMP dhe Juridike

-Respektoni afatet kohore dhe ligjore.

KRYETARI I\BASHKIS]
PETRIT ¢ NAJ

Konc:Sekretari i Késhillit Bashkiak
Ledina Gjoroveni

z iter wonk b i sov.al. Email ©
7 = s Yhaini: Tel U 35 2 32 34 935, website: W bashkiabera g 4
Adresa: “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri.Tel /003355(0) 2 32 ;
Adresa:Blvd. “Repu bashilaberatgsiies sam



BAREK
o W (
@ ",

REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHEKIABERAT
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

NR_# 5 Daté 27 /06 /2018

Raporti vjetor i konsoliduar i zbatimit té buxhetit té Bashkisé Berat dhe
Njésive té Vartésisé pér vitin 2017.

Késhilli i Bashkis¢ Berat i mbledhur sot né datén 27.06.2018 . pasi u njoh “Raportin ¢
konsoliduar t¢ zbatimit & buxhetit t& Bashkise Berat dhe njésive vartése pér vitin 2017,
mbéshtetur né ligjin nr. 139 /2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ neni 7, neni 8 ligjit
68/2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore™ neni 51.

Vendosi :

1.Miratimin e raportit t¢ konsoliduar t& zbatimit t& buxhetit & Bashkisé Berat dhe
njésive vartése pér vitin 2017, bashkélidhur kéti) vendimi .

2. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e MBNJIMP dhe Juridike .
Drejtoria e Financés
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